
Katka M. (Kacenka77) ID 45186 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 13:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky :o),

  1) rezervace držím 7 dní. Pokud do týdne penízky nedoputují, rezervaci ruším a zboží uvolním k dalšímu prodeji. Samozřejmě
lze vyčkat i déle záleží na domluvě :-)
  PŘI DOTAZU NA ZBOŽI HO REZERVUJI 24HODIN!!!Pak nabízím dál dalšímu zájemci..

  2) Platbu na základě špatné zkušenosti preferuji převodem na účet nebo složenkou či telefonicky přes poštu

  3) Poštovné počítám dle ceníku České pošty.

  ♥ Doporučená zásilka: 40,-kč - 58,-Kč (Délka nesmí přesáhnout 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5
cm a cena zboží do 500Kč.)

  ♥ Cenný balík: 58 – 77,- Kč dle váhy + 5 Kč za pojištění zásilky.

  ♥ Výši poštovného Vám potvrdím osobně na e-mail, balné si neúčtuji..

  ♥ Osobní odběr (ano,ale předem se na tom musíme spolu domluvit)

  4) Balíčky se snažím odesílat vždy okamžitě po připsání částky na účet (resp. druhý den, kdy se mi to ukáže na výpisu).

  5) Pokud budete chtít věci přeměřit, či jinak podrobněji popsat, stačí jen napsat co potřebujete vědět a já Vám vše ráda
přeměřím :-)
  (Míry jsou uvedeny u zboží,vše dukladně měřím)

  6) Vše záleží na domluvě, takže nebojte se přeptat na cokoli :-))

  7) PODNIKÁM na základě živnostenského oprávnění
  IČO: 49497847

  Jméno a místo podnikání:
  Kateřina Mňuková
  Kralovická 1689
  250 01 Brandýs nad Labem
  zodpovedna osoba za prodej:Kateřina Mňuková
  email: katkammb@seznam.cz tel: 775/595986

  8) V souladu se zákonem č. 367/2000 ze dne 14. září 2000, prodávající umožní nakupujícímu během 14 dnů od obdržení
zásilky s novým zbožím toto zboží bez udání důvodu vrátit. Zboží bude zákazníkem odesláno pouze doporučeně a nikdy ne
formou dobírky a to na adresu sídla prodejce, v původním stavu a obalu, kompletní a nepoškozené s visačkami a
NEPOUŽITÉ!!! (to znamená ani neprané) . Při splnění těchto podmínek bude nakupujícímu vrácena kupní cena a a to do 10
dnů od obdržení vráceného zboží, snížena o poštovné. Při nesplnění některé z výše uvedených podmínek nebude v souladu s
uvedeným zákonem akceptováno odstoupení od spotřebitelské smlouvy a zboží bude vráceno na náklady odesílajícího zpět.

  9)Zaruka na zakoupené zboží je 24 měsíců od data prodeje.

 10) Předmětem odstoupení od smlouvy je vždy daný výrobek nikoli poštovné. Pokud byl výrobek řádně kupujicímu dodán a za
služby přepravci bylo zaplaceno není důvod k reklamaci poštovních služeb a jejich cen.

  11) Všem, co si u mě nakoupí, moc děkuji a prosím o zprávičku v podobě hodnoceníčka, že balíček dorazil v pořádku.

  Přejeme pěkný den a příjemné nakupování :-)

  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

